
株主様各位 

2025 年 12 月 3 日 

相鉄ホールディングス株式会社 

 

第 158 期中間株式関係重要書類同梱「株主優待乗車証」に関する 

相模鉄道路線図誤りのお詫び 

 

このたび、2025 年 11 月下旬にご送付いたしました「第 158 期中間株式関係重要書類」に同梱の「株

主優待乗車証」の外袋に掲載されております相模鉄道路線図に誤りがあることが判明いたしました。 

 

【誤】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

既にご送付しております株主優待乗車証につきましては、新横浜駅を含め、相模鉄道全線でご利用い

ただけます。 

 

株主の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

今後はこのような事象が再び発生しないよう、再発防止に努めてまいります。 

 

・ 「相鉄・JR直通線」の誤表記 

・ 「新横浜駅」の記載なし 

・ 「相鉄・JR直通線」を「相鉄新横浜線」に修正 

・ 「新横浜駅」の追記 


